
Kooperativa POJISTNÁ SMLOUVA
o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H59

VIENNA INSURANCE GROUP

A. POJISTITEL Číslo pojistné smlouvy: 2269274847

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna lnsurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, lČ:47116617,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

B. POJÍSTNÍK

lČ: 00260231 Plátce DPH: Ne
Název firmy: MěStO Tachov ,

l

1 jednajÍcÍ Jiří Struček, starosta l
2. jednající ,

Adresa: Hornická 1695 stát:

Tachov, 34701

Korespondenční ad resa:

stát:
Telefon:

Mobil: Email:

C. POJIŠTĚNÝ

lČ: 00260231 Plátce DPH: Ne

Název firmy: MěStO Tachov '

Adresa: Hornická 1695 stát: CZE - ČESKÁ REPUBLIKA

Tachov, 34701

D. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

Všeobecné pojistné podmínky (dálo jen VPP) vztahující se k této pojistné smlouvě: VPP H-360/14. Na doplňková pojištěni se dále vztahuji níže uvedené zvláštní pojistné podmínky
(dále jen zpp).

' Nestandardní výbava Zavazadla Úraz Doprava pojištěni strojů pojištěni skel Nájem vozidla : Assistence

VPP H-350/14 ZPP H-362/14 :Zpp H-364/14

Počátek pojištění: 7.9.2017 00:00 Konec pojištění: 6.9.2018

E. ÚDAJE O POJISTNÉM

pojistné období: 12 ,měsíců počot vozidel: 1 , Způsob platby: Převodním příkazem - p.p.
Frekvenční sleva: 5 % Množstevní sleva: O % Obchodní skva: O %
ProdukCni pojistné (a): 48 ,497 KČ Sleva celkem (koef.): 0,95 Ročni pojistné (a)' 46 072 KČ
Sleva za škodný průběh: 5 % Celkové roční pojistné (a)' 43 768 KČ Produkční poj lstné (B): 6 296 KČ
Celkové roční pojistné (b)' 6 296 KČ Celkové roční pojistné (a"b)' 50 064 KČ pojistné za pojistné období: ') 50 064 KČ
Zvláštní sleva: ') O KČ pojistné za 1. pojistné 50 064 KČ Způsob platby za 1. poj období Poštovní poukázkou
Variabilní symbol: 2269274847 období:
Způsob uplatněni slev:
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňuji pouze na Produkční pojistné (a).
Sleva za škodný průběh se uplatňuje pouze na Ročni pojistné (A).

l) jedná se o běžné pojistné
2) jedná se o jednorázovou slevu, která se přiznává pouze k pojistnému za první pojistné období



F. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Návrh pqisMele na uzavřeni pc'jtstňé smlouvy (dálo jen nabídka) musí být pojástnlkmi pHjd vo iMlé pojistítulem, a mni-li láková lhůta sIanovma, pak do j%noho mésk» odo dne
doručani nabidky poµstnikovt Odpověď s doddkem nebo odchylkou od nabídky s0 mpwaZuja za přtjdi, a Iq am v případě. Ze) SE) lakovou odchylkou poclslatné náměrů podmínky nabídky

2 pojistná smbwa je vyholovena ve třech stqncpisech Pojistnik QbciřZi jodon slejnopts, poµs(itel si ponechá dva stqnopisy
3 Množstevní sleva pfq další pcýimý rok se mění k výrcůiimu dni, a to m zákl%é akluálniho pečtu pojišMých vozidal. výše 8Nvy je urCena sazetmikwn poj¢sljlde, platným k datu sjednáni

Qc'$istňé smlouvy.
4 L/zmni platnost hlavnlNo pQjišténi jo úvodem u káždého z vozidel pojiMáňých v této pc*strbé smlouvě Územní plainosl doplňkových pojišUN nestandardní výbavy, skel vozidla,

úrazu a strojů j8 sh®rtá s úzgmni pimností hlavního pojNlění přls1ušMhn voudla. Úzamni platnost doplňkového pojišténl dopravy jej uvodena u pHslušnéN voztclia v ůdgi¢h q tQřňto
dopk\kovém p'ýštóni,

5 Dohodnulé způsoby zabezpečeni vozidlá sq vztahuji m všechna vozidla uvadaná v pcýwtnó smlouvá Ďohodnulý zpŮsob zabezpečení je uveden v pojistné smlouvě pomoci prvního písmene
v kódu kodicumlu K1 význam N LlTČOň následovně, j - vozidlo řádné uzamčeno, K - vozIdlo řádné uzárň&no a mbezpečem wtoalarmem netxj nebo zabezpQcwadm zMizením
schopným vysílat poplachové zprávy nebo mchamckým uzamyk8tdným zařiamim tMkujiclm hadici páku nebo plevodovkú ebo dodatečné uzamykaldné mchavmcké zařízeni blokujlci hňdd
«jlaniu povM s kEÉrcjsér|i vozřdla V případě molocyklu, tříkOlky, Clyřkolky čé 8néZnóho skútru se jedná o zabezpečeni "U" zámkom (průměr lyče min i3 riim) ne1» zámkem koloučověj
Hzdy (o pcůměru min 10 mm) nebo řélézovým zámkem (u tdéZu l zámku průměr lTHň 10 mm) nebo kroužkovým (o průměru min 27 mmj mbo lanovým zámRm (o µůméru min
25 mm), M · vuzldlo řádně uzamCmo, zBbelzpečeno Nmblnad nejméně dvau zabazµčoni uvedených pcid kódam K, N - vozidb mm uzamčeno a vyhledávacím :
zabezpečovacim zařizanhn mpc'jeným na entrálnl dispočerské pracoviště (puil c»ntráln1 ochrany)

,6. Škcujmu událosl lza oznámit'
a) lelefonicky prostřednictvlm linky pojistitde c. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop cz;
b) osobriě na ktorémkoli obchodním místě pojistitele;
C) pístmné na adrosu: Kooperativa pojišťovna, as., VIG; Centrum zákgznické podpory, Brněnská 1334, 664 42 Modřice.

k. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

l 1. poýstnik Potvrzůj0, Z8 před uzavřením poµstnó smlouvy převzai v I$1lřinÓ ňetjo, s jeho souhlasem. v jiné iextové podoH (riapl na trvalém řkjSlČj cjai) lnťormaco pro zájemco q pQjišwni

a saznámd s nimi, pojisIník si jo vé&m, Ze se) jtxjná q důMité in(ormaca. které mu ríapomohou pcmtumét podmínkám sjódnávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na dŮkZílé aspekty
pojtšténi významná uslanovenl pojostných podmlnok

2 Pojístnik dále potvrzuje, že pčed ú7závl'mim pojislné smlouvy převzal v lidinné nebo jiná textovó podobě (např. na trvalém nosičt dat) f'Qjistnó podmínky v poµsiné smlouvě,
V Oddílu D. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POJ1ŠTÉNÍ a seznárnil se s nimi, Pojtslnfk Sl jo vědom, Ze tylo dokumemy lvo/l n®ilnou součást popsIné smlouvy a upravuji rozsah pojíštáni,
joho omúzeni (vCmms výluk), práva a povlnnosll účaslniků pQjkgteni b násiodky pjid"i porušmi a další ptxkniňky pojištěni a pojistník je jimó vázAn sKýnó jako pojistnou smlouvou,

3 Poµstnik prohlašujá, Zq má pojistný záPm na fxjjištéňi pojišténáho, Fd(ud jo osobou od něj
4 pojisínik potvrzuje. Ze adresa µho (malého pobytu/bydlišlá a sídla a kontakty daktrcmick6 kcwnunikaa uvetkné v této pojtstné smlouvě jsQU aktuáhí, a souhlasí. aby tyto údaje byly v případě

]0jich rozporu s jinými údaji uvedenými v dtivo uzavionýcch p%stných smlouvách, ve kMých jo pQj|$lníkom nobo pqtšténým, vyuZivány l pro ůČdy lakových poµslných smluv, S (imlcj pQs(u=m
pQjistňlk siouNasl i pfq případ, kdy ozniámi změnu achmy trvalého pobytufbydlišlě či sídla nebo kontaktů dok(rorncké komunikace v trvání lÉÍ!Q pojistná smlouvy

'5 pojistrilk ujuhlasi, aby pojistitd př®ávd jeho osobní Údaje čImům pojištbvací skupiny Vknna lnsurane Group a Finanční ¶čupiny ¢esků spoMdny, aa mm jon spřízněná osoby)
pojistník dále souhlasí, aby pQjis(iM i spřiznénéi osoby pcmávdi jeňkj osobní údap, včmtné kontaktů pro ekkttomckou komunikaci, za účeWn zasíláni svých obchodních a reklamnlch $děioni
a nabídky služeb

(3 pojistník prohkišup, Ze pojfšt'ované vozidlo N v ddxém technickém stavu a nepoškozeno (není-li v pHlcm k léto pqtswé smlouvO uvedeno jinak)
7 pojMnik Ze: a) věcí v lCto pojistné smlouvě nejsou pqišlény proti stcjným ndmpeCim u jiného pojisMdo (mni-li v H lÓlo pqislné smlouvy uvědom jiňak).

b) vBochny údaje uvadané v této pojistné SMůuvé adpcwidaji skutďno% es beto na wádomi, Ze povinen v průUhu ckby trvánl pojištěni bez zby(e¢ného oakiadu oznámit
všochny přlpadná změny. C) úplné a µavdiv0 odpcwédái na plsemné cMazy pojistřtda týkající se sjůdňávaného pq&én1 a je Sl véckjm povinrmti v průbéřiu trvání pqištěnl
bez zbytečného Odkládu poµsli¢eh oznámil všgchny případné změny v údajích

'H. ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE A UJEDNÁNÍ

l



) Pr0zentačni razítko: Organizační jednotka sjednáni Agentura: 740 l Kancelář: 10

OrganizaCnl jednotka správy Agentura: 794 Kancelář: 04

Nová pojistná smlouva
Číslo smlouvy:2269274847 Číslo dodatku:O

Názevl jméno zprostředkovatele Kód Inkasuje následné pojistné ? Strhává si provizi ? Podíl na sj«ináni Identifikace zprostředkovatele

1. Zdeněk Konfršt 1166 NE NE 100 % 400013

2.

,3.

4.

Záznamy pojistitele:

Datum taxace Podpis taxátora Podpis oprávněné osoby



SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ Příloha C.: 1 ke kalkulaci C.: k pojistné smlouvě C.: 2269274847 Listč: 1

pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

pořadové čÍslo: 1 ' Č leas smlouvy: Č. smlouvy POV:

I. HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA Ill. ZAVAZADLA lV. ÚRAZ V. NÁJEM VOZIDLA VI. SKLA VOZIDLA VII. POJIŠTĚN" STROJŮ VIII. DOPRAVA lX. ASISTENCE

poj nebezpečí:') Druh vozidla: výrobce: pojistná částka: K1 (kód/koef ): Název, typ výbavy: Typ Poč sed : pojistná částka:
HA C5 T+Z 2 100 000 Kč JEO8/2,05 Vybaveni nástavby požárního US 6 20 000 Kč

RZ/SPZ: RZS: Územi'2) "POV' Sazba (%): K2 (kód/koef ): vozidla poj částkaf) Spoluúčast:
4P73477 CZ C N 19 UHC/O,5 SÚ 150 000 KČ bez spoluúčasti

.Značka a typ: R v.: Spo|uúčast:3) K3 (kód/koef.): poj částka: Spoluúčast: TN 3QQ 000 Kč pojištěno ČELNÍ
Tatra 815 CAS 2010 10 % min. 10 000 Kč 400 QQO Kč 10 % min. 10 000 Kč TP 37 500 KČ sklo

vin: Měsíc: pojistné (a): Sazba (%o): pojistné (a): pojistné (b)' pojistné (b):
TNU231R55AKO45240 8 40 897 Kč 19 7 600 Kč 1 296 Kč 5 000 Kč

pojistné celkem (A): pojistné celkem (B):
48 497 Kč 6 296 Kč

Produkční pojistné (a): 48 497 kč

Produkční pojistné (b): 6 296 kč
F

l) HA (havárie) - Základní havárie, Živel, Ocizeni, Vandalismus: ' 4) zav - pojistná nebezpečí podle ZPP H-361/14 a 3 odst 1 písm a), b), c):

CH (částečná havárie) - Základní havárie, Zivei, Vandalismus; ZAZ - pojistná nebezpečí podie ZPP H-361/14 ČI 3 odst. 1 písm a). b)

OC (odcizeni) - Zivei, Ocizeni; Ódchyině od VPP h-350/14 se pojištěni nevztahuje na odcizeni části vozidla; 5) SÚ - smrt následkem úrazu, TN - trvalé následky úrazu, TP - tělesné postižení způsobené úrazem

HS {sezónní havárie) - Sezónní havárie, Zivei, Ocizeni, Vandalismus, 6) Dojde-li k pojistné události odcizením, podili se oprávněná osoba na pojistném piněni spokÚčastÍ ve výši 10%,

2) Označeni územní platnos:i C - ČR, S - ČR " Polsko, Německo, Rakousko, Slovensko, E - Evropa minimálně však 10 000 Kč

3) Při spoIuúHsti "0%, mir,imálně 2 000 Kč" se sjednává prč případ odcizeni celéhc vozidla spoluúčast ve výši 5% 7) Minimální produkční pojistné za pojistnou smlouvu je 1 000 KČ Produkčním pojistným se rozumí roční pojistné za všechna pojištěni

minimálně však 2000 KČ sjednaná pojistnou smlcuvou před uplatněním slevy množstevní, obchodní a za frekvenci placeni


